
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605042Q

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit CreateurStudio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Park Construction, Godina A, shk.1, 
ap.23, kati 7-te, Tirana. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i renderave, animacioneve, perpunim i 

planimetrive arkitektonike, modelve ne 3D. Maketeve. 
Konsulence ne lidhje me arredimin dhe dizenjimin, perfshire 
zhvillimin dhe realizimin ne 2D apo 3D te paraqitjes se 
projekteve potenciale. Dizenjime grafike dhe sherbime 
konsulence ne kete fushe. Brending. Krijim imazhi dhe 
furnizimi me imazhe fotografike. Administrimi strategjik i 
mediave sociale. Krijimi, dizenjimi, furnizimi me imazhe 
dhe tekst dhe mirembatja e websiteve. Marketing. 
Organizimi i eventeve dhe konsulence strategjike, financiare 
ose ligjore ne lidhje me organizin.  Shoqeria mund te 
bashkepunoje, nenkontraktoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera, te 
cilat mund te kene dhe qellime te tjera dhe/ose te ngjashme 
aktiviteti. Sherbime reklama dhe marredhenieve me publikun 
si dhe sherbimet ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe 
eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem 
ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e 
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monitorimin e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, 
kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe 
pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e materialeve 
publicitare, pranifikimin, prodhimin dhe kryerjen e 
aktiviteteve e materialeve. Pergatitjen, prodhimin, realizimin 
dhe mirembajtjen e faqeve te intern etit dhe faqeve sociale si 
dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Shoqeria 
ushtron ne perputhje me legjislacionin shqiptar, gjithashtu 
cdo aktivitet tjeter te ligjshem i cili mund te lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj te aktivitetit perfshire por pa u 
kufizuar ne shitblerje mallrash me shumice apo pakice.
Klarinda Elmasllari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 
11. Ortakët Majdi Abdul AzizIssa

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Zachary MichaelLennon

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CreateurStudio
E-Mail: tt@createurstudio.com  
Telefon: 0693943939  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-725330-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E966AC4-EBC9-4B8C-BC92-0A73B97ACA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710B9695-BF88-4D29-ABDB-0F081D049E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A3A308-2848-4915-BCA5-CDBDCCB9BD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C66834-62C6-4484-8A11-CE4EC7A261FC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758779-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
emeroje administrator te shoqerise Z.Ted Tase. Administratori i shoqerise emerohet pa 
kufizime per afatin 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ted Tase")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("11/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ted Tase")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2023")            u be              ("11/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-479726-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tt@createurstudio.com")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së shoqerise konsiston kryesisht ne shërbime 
konsulence në lidhje me arredimin dhe dizenjimin, perfshirë zhvillimin dhe realizimin në 
2D apo 3D të paraqitjes se projekteve potenciale.")          u be            ("Realizimi i 
renderave, animacioneve, perpunim i planimetrive arkitektonike, modelve ne 3D. 
Maketeve. Konsulence ne lidhje me arredimin dhe dizenjimin, perfshire zhvillimin 
dhe realizimin ne 2D apo 3D te paraqitjes se projekteve potenciale. Dizenjime grafike 
dhe sherbime konsulence ne kete fushe. Brending. Krijim imazhi dhe furnizimi me 
imazhe fotografike. Administrimi strategjik i mediave sociale. Krijimi, dizenjimi, 
furnizimi me imazhe dhe tekst dhe mirembatja e websiteve. Marketing. Organizimi i 
eventeve dhe konsulence strategjike, financiare ose ligjore ne lidhje me organizin.  
Shoqeria mund te bashkepunoje, nenkontraktoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene dhe qellime 
te tjera dhe/ose te ngjashme aktiviteti. Sherbime reklama dhe marredhenieve me 
publikun si dhe sherbimet ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe eventeve. Keto 
sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e monitorimin e kanaleve 
televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, 
pranifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve. Pergatitjen, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B32D8-BCDB-4FD3-A257-0631888CE746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B32D8-BCDB-4FD3-A257-0631888CE746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98317EF2-CABA-4018-ADF3-F448648232CA
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prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te intern etit dhe faqeve sociale si 
dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Shoqeria ushtron ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, gjithashtu cdo aktivitet tjeter te ligjshem i cili mund te lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj te aktivitetit perfshire por pa u kufizuar ne 
shitblerje mallrash me shumice apo pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807521-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construction, Godina A, 
shk.1, ap.23, kati 7-te, Tirana.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kullat "Green Park", Kulla 2, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827315-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.11.2021 ku është vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status “Likuidim e Sipër." 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ted Tase")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klarinda Elmasllari")                      Nga data 
"10/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40DBA44-D257-4334-A5E7-B9A17AFCE60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C1ACC1-F760-4080-9943-E6EF69904896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C1ACC1-F760-4080-9943-E6EF69904896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0611880-9CE8-42A4-9B71-1425E1931A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FD2DA-B33F-4493-8467-F96CA7C20A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FD2DA-B33F-4493-8467-F96CA7C20A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48712524-4F49-4B58-80E4-2F33E00C56E6
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Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


